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309.535

309.228

309.075

309.056

309.502

309.036

308.520

308.212
308.026

308.278

308.828

308.005

308.665

309.466

309.146

308.252

307.263

306.631

305.510

305.024

304.716

305.145

305.191

305.092

305.437

306.011

306.492
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305.755
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DESCRIZIONEREV. DATAAPPROVATOCONTROLLATOREDATTO

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

ARCH. MANUELA PELUCCHI

VIA GIACOMO MATTEOTTI, 6-8

23873 MISSAGLIA (LC)

Comune di

MISSAGLIA

Provincia di LECCO

PLANIMETRIA GENERALE - Stato di fatto

scala 1:200

NAVIGATORE PLANIMETRIA

scala 1:2000

SEZIONE 1-1

scala 1:100

SEZIONE 4-4

scala 1:100

SEZIONE 7-7

scala 1:100

7a

7b

SEZIONE 8-8

scala 1:100

SEZIONE 6-6

scala 1:100

SEZIONE 2-2

scala 1:100

SEZIONE 3-3

scala 1:100

SEZIONE 5-5

scala 1:100

Lampione

Ingresso carraio/pedonale

Pozzetto generico

Pozzetto ENEL

Pozzetto TELECOM

Saracinesca

Pozzetto fognatura

Idrante

Caditoia

Segnale stradale verticale

Sostituzione lastre in porfido

dissestate/realizzazione

nuove lastre in porfido

Sostituzione cordolo granito

dissestato

Sostituzione cordolo passo

carraio dissestato

LEGENDA:

Sostituzione cordolo

calcestruzzo dissestato

Sostituzione lastra granito

100x25 dissestata

Sostituzione lastra granito

110x52 dissestata

Rifacimento pozzetto in

asfalto

T=Telecom

Ripristino fughe tra lastre in porfido
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